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Limietwedstrijd deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 2-12-2018

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
2-12-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynn Blommers The Hague Swimming (SG) 1 26.84 200105062 26.82
2. Maaike Broersma BZ en PC 27.32 200201522 27.37
3. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 27.70 200400230 27.47
4. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 1 27.60 200202190 27.57
5. Kiki Koopman De Dinkel 27.54 200200232 27.91
6. Amy Verhouden Psv 28.07 200101400 28.04

Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 27.31 198504088 28.04
8. Luca Ebbinge Dz&Pc 28.36 199802406 28.26
9. Femke Doorenbos De Duinkikkers 28.61 200404214 28.29

10. Leonoor van Dijk The Hague Swimming (SG) 1 28.83 200400832 28.59
11. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 28.70 200300124 29.02
12. Luca van Gemert Psv 28.57 200101636 29.05
13. Laila Kuipers BZ en PC 29.09 200003124 29.07
14. Fee Smittenaar De Columbiaan 1 29.52 200303060 29.11
15. Marbel Diderik De Columbiaan 1 28.94 200205752 29.17
16. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 30.39 200600286 29.20
17. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1 31.04 200500340 29.37
18. Charlotte Breukink De Zwoer 30.17 200402814 29.48
19. Tess Bemer De Duinkikkers 30.36 200600450 29.50
20. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 30.12 200301010 29.56
21. Dianne Postma De Fuut 29.73 200402264 29.88
22. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 30.58 200301882 30.02
23. Julia Weustink De Dinkel 30.24 199801180 30.60
24. Milou Adriaanse De Columbiaan 1 31.71 200500968 30.70
25. Margriet Zweers De Duinkikkers 30.96 200005672 30.73
26. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 31.39 200601442 30.99
27. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 32.29 200402196 31.16
28. Manon Kooij Vzc 32.72 200602142 31.29
29. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 33.08 200603104 31.31
30. Lisanne Klein Ijzpc 30.79 200301484 31.74
31. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 32.54 200600330 32.13
32. Evelien Overbeek Ijzpc 32.02 200203232 32.21
33. Heleen Broshuis WS Twente 1 32.52 200701510 32.37
34. Merel Sherrell De Duinkikkers 33.44 200504698 32.67
35. Charlotte Plomp Vzc 33.25 200701752 32.69
36. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 33.66 200700310 32.86
37. Puck Kuipers WS Twente 1 31.92 200603794 32.93
38. Noor Frijlink De Columbiaan 1 33.59 200500970 33.19
39. Noa Ottens Vzc 34.07 200702256 33.22
40. Merith Janssen Rzc 34.70 200600106 33.41
41. Kess Vahstal ZPC AMERSFOORT 33.86 200400252 33.92
42. Astrid Need Ijzpc 34.40 199306470 34.02 FJ 1
43. Renske Danckaarts De Fuut 33.80 200700116 34.02 FJ 2
44. Megan Hill De Duinkikkers 35.76 200603588 34.91
45. Mara de Bruin ZPC AMERSFOORT 36.50 200303268 S9 35.28 607
46. Maureen de Waard De Duinkikkers 35.02 200500776 35.36
47. Merel Kraaijkamp Ijzpc 39.63 200204970 37.47

AFGEM Myrthe Postma De Fuut 31.57 200204978
AFGEM Anna-Rozsa Bokor Ijzpc 39.25 200305088
AFGEM Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 28.46 200600426
AFGEM Merel Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 34.45 200603340
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Limietwedstrijd deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 2-12-2018

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 25.09 200102473 24.87
2. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 25.61 200203017 25.42
3. Kieran de Heer Z&PV de Veene 26.25 200301009 25.95
4. Zev Bulk The Hague Swimming (SG) 1 25.91 200304021 26.36
5. Thijm Kruit De Columbiaan 1 26.47 200401339 26.57
6. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 26.96 200101649 27.10
7. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 27.41 200200363 27.39
8. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 1 27.26 200005203 27.42
9. Bas Kolk ZPC AMERSFOORT 29.53 200502789 27.82

10. Niek Lammertink ZPC De Hof 28.37 200400079 27.87
11. Thijs Marskamp Rzc 28.41 200101491 28.10
12. Mika Bongers ESCA Zwemmen 28.71 200502683 28.85
13. Leon Jansen De Zwoer 30.10 200304075 29.69
14. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 31.11 200404345 30.11
15. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 30.62 200502763 30.61
16. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 1 30.92 200600585 30.83
17. Jan Pot Ijzpc 32.30 200203441 30.89
18. Marcelino Gómez González ZPC AMERSFOORT 32.18 200601473 31.22
19. Cassian Janssen Rzc 31.20 200500331 31.42
20. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 31.21 200600443 31.92
21. Tim Bongers Rzc 34.34 200600075 34.65
22. Max Donselaar Rzc 36.28 200600945 35.19
23. Gerrit Rochat Rzc 35.73 200500393 35.34

AFGEM Thijs ten Koppel Deltasteur 29.66 200500357
AFGEM Lars Wissink Rzc 31.88 200403613

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
2-12-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eefje Slootweg De Dinkel 31.64 199800218 31.37
2. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 31.67 199201864 31.38
3. Jip Veeman The Hague Swimming (SG) 1 32.08 200106100 31.90
4. Naomi Klein ZPC De Hof 31.60 199902086 31.99
5. Julia Notenboom De Columbiaan 1 32.32 200302596 32.12
6. Mayke Westerhof De Dinkel 32.67 200201488 32.80
7. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 32.49 200402054 32.96
8. Meral Bakker Psv 34.34 200200788 33.79
9. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 32.65 199506824 33.92

10. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 38.34 200401640 36.51
11. Madoline Held The Hague Swimming (SG) 1 38.43 200503412 37.22
12. Roos van der Kieft ZPC AMERSFOORT 37.80 200301880 39.06
13. Rhodee van den Ham Zwemvereniging Hoogland 40.67 200700090 40.19
14. Marlieke Kuijpers Ijzpc 39.99 200103704 40.38
15. Myrthe Rense Rzc 44.23 200500548 43.71

AFGEM Iris van der Veer Psv 38.21 200502150

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jason Christos Vlasopoulos The Hague Swimming (SG) 1 29.64 199905313 27.48
2. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 28.63 199505177 28.26
3. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 28.75 200400231 28.45
4. Viktor Koets De Columbiaan 1 28.87 200201677 29.01
5. Jon de Wit De Ward 30.83 200401969 29.70
6. Ewald de Haas WS Twente 1 30.29 200301945 30.57
7. Jeffrey Roest De Duinkikkers 30.08 199703401 30.83
8. Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 1 31.39 200402105 32.08
9. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 36.60 200500161 35.88

10. Marcus Fabriek De Zwoer 37.94 200402863 36.14
11. Youri Voet De Duinkikkers 37.70 200502269 37.60
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Limietwedstrijd deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 2-12-2018

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Bas van Middelkoop Rzc 40.14 200600363 40.80

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
2-12-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mara Bosman The Hague Swimming (SG) 1 5:36.92 200303048 5:32.58
50m: 37.82 37.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.68 44.86 200m: 300m: 400m: 5:32.58

2. Nynke Boerefijn De Fuut NT 200700114 5:58.77
50m: 40.11 40.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.08 50.97 200m: 300m: 400m: 5:58.77

3. Izé van der Horst Ijzpc 6:39.95 200302968 6:33.78
50m: 43.31 43.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.24 51.93 200m: 300m: 400m: 6:33.78

AFGEM Suzanne Albers Ijzpc NT 199903722
AFGEM Claire Alizé Psv NT 200601104
AFGEM Avery Collins The Hague Swimming (SG) 1 5:58.41 200603622
AFGEM Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 1 6:02.90 200600508
AFGEM Yrsah Verheijen The Hague Swimming (SG) 1 NT 200700350

Programmanr. 6 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 5:15.63 200201185 5:12.95
50m: 30.55 30.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.85 36.30 200m: 300m: 400m: 5:12.95

AFGEM Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 5:06.63 200300897

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
2-12-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daniëlle Vis De Columbiaan 1 2:51.05 200401044 2:47.60 37.40 1:19.39 2:47.60
2. Inge Koekoek ESCA Zwemmen 2:49.02 200401648 2:52.30 37.86 1:21.36 2:52.30
3. Madoline Held The Hague Swimming (SG) 13:35.57 200503412 3:10.91 43.30 1:32.03 3:10.91
4. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 3:38.93 200501760 3:12.22 42.14 1:31.22 3:12.22
5. Nynke Boerefijn De Fuut NT 200700114 3:14.06 42.31 1:31.97 3:14.06
6. Daniek Willemse De Duinkikkers 3:18.39 200601018 3:18.80 44.84 1:35.55 3:18.80
7. Evelien Overbeek Ijzpc NT 200203232 3:20.29 42.69 1:32.34 3:20.29
8. Noa Ottens Vzc 3:35.05 200702256 3:22.16 44.24 1:37.17 3:22.16
9. Merel Kraaijkamp Ijzpc 3:44.07 200204970 3:43.86 50.36 1:47.14 3:43.86

NG.ZA Emily Goijert Zwemvereniging Westland4:11.74 200501342
AFGEM Ellen van Stralen Ijzpc 3:20.74 199803710
AFGEM Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 13:07.31 200600508
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Limietwedstrijd deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 2-12-2018

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 2:31.83 200400229 2:29.35 32.91 1:10.53 2:29.35
2. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 2:34.28 200400039 2:34.60 33.64 1:12.23 2:34.60
3. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 2:59.64 200500137 2:42.21 35.28 1:16.35 2:42.21
4. Tim Seising Vzc 3:04.01 200500107 3:06.40 40.91 1:28.62 3:06.40
5. Sander van Leeuwen Ijzpc 3:13.37 199006917 3:21.02 41.83 1:31.64 3:21.02

AFGEM Lars Wissink Rzc 3:22.52 200403613

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
2-12-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luca Ebbinge Dz&Pc NT 199802406 1:08.05 31.26 1:08.05
2. Eefje Slootweg De Dinkel 1:04.88 199800218 1:08.48 31.37 1:08.48
3. Leonoor van Dijk The Hague Swimming (SG) 11:09.97 200400832 1:10.19 32.34 1:10.19
4. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:09.38 200300930 1:10.67 32.89 1:10.67
5. Quinty Setlight De Dinkel 1:12.46 200201018 1:11.51 31.02 1:11.51
6. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 1:21.70 200301882 1:19.47 35.40 1:19.47
7. Elise Vink De Columbiaan 1 1:19.22 200502588 1:20.49 35.27 1:20.49
8. Robine Boer De Columbiaan 1 1:14.59 200402180 1:22.83 38.08 1:22.83
9. Charlotte Breukink De Zwoer 1:24.01 200402814 1:24.87 37.85 1:24.87

10. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:25.56 200500996 1:24.89 38.77 1:24.89
11. Charlotte Plomp Vzc 1:23.40 200701752 1:25.50 37.69 1:25.50
12. Angela Whitney De Duinkikkers 1:23.14 200700002 1:26.43 39.51 1:26.43
13. Kess Vahstal ZPC AMERSFOORT 1:26.54 200400252 1:29.21 39.49 1:29.21

AFGEM Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:10.10 200600426

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zev Bulk The Hague Swimming (SG) 11:02.30 200304021 1:03.13 29.31 1:03.13
2. Thijm Kruit De Columbiaan 1 1:04.77 200401339 1:04.29 29.80 1:04.29
3. Kevin Roest De Duinkikkers 1:09.14 200001223 1:04.90 29.83 1:04.90
4. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 1:08.00 196900671 1:06.35 29.97 1:06.35
5. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) 11:19.64 200600971 1:20.50 36.55 1:20.50
6. Cassian Janssen Rzc 1:29.13 200500331 1:25.19 38.69 1:25.19
7. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:26.36 200500161 1:28.47 38.26 1:28.47
8. Jan Pot Ijzpc 1:37.74 200203441 1:34.38 41.72 1:34.38
9. Tim Bongers Rzc 1:31.43 200600075 1:35.38 43.88 1:35.38

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
2-12-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 12:10.24 200202190 2:12.16 30.07 1:04.02 2:12.16
2. Kiki Koopman De Dinkel 2:09.67 200200232 2:14.19 30.41 1:04.60 2:14.19
3. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG) 12:16.18 200400514 2:16.13 31.46 1:06.28 2:16.13
4. Chiméne Rakers De Dinkel 2:17.10 200101778 2:16.18 32.18 1:07.02 2:16.18
5. Mariëlle Visser De Zwoer 2:26.75 200500730 2:18.93 32.03 1:06.73 2:18.93
6. Meral Bakker Psv 2:17.75 200200788 2:18.94 30.93 1:06.67 2:18.94
7. Naomi Klein ZPC De Hof 2:14.73 199902086 2:22.31 31.45 1:06.74 2:22.31
8. Marbel Diderik De Columbiaan 1 2:22.21 200205752 2:26.99 33.02 1:10.44 2:26.99
9. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland2:30.51 199805186 2:30.60 33.27 1:11.63 2:30.60

Marleen Hoeksma ZPC AMERSFOORT 2:31.91 200202478 2:30.60 33.78 1:10.85 2:30.60
11. Madoline Held The Hague Swimming (SG) 12:37.07 200503412 2:34.04 35.48 1:14.29 2:34.04
12. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 3:03.91 200603104 2:41.94 36.62 1:19.03 2:41.94
13. Lisanne Klein Ijzpc 2:33.88 200301484 2:41.98 36.43 1:17.21 2:41.98
14. Eva Ophorst De Duinkikkers 2:49.30 200602272 2:45.98 38.35 1:21.80 2:45.98
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Limietwedstrijd deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 2-12-2018

Programmanr. 11, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

15. Astrid Need Ijzpc 2:38.37 199306470 2:46.40 38.47 1:20.97 2:46.40
16. Iris de Schrijver De Ward 2:48.93 200600536 2:46.44 37.28 1:20.00 2:46.44
17. Evelyn Harris The Hague Swimming (SG) 13:01.36 200703250 2:55.27 40.80 1:25.81 2:55.27
18. Marlieke Kuijpers Ijzpc 2:54.56 200103704 3:10.88 43.24 1:32.47 3:10.88

NG.ZA Emily Goijert Zwemvereniging Westland3:10.96 200501342
AFGEM Anna-Rozsa Bokor Ijzpc 3:11.62 200305088

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Andy Zandvliet ZPC De Hof 2:07.00 200300381 2:06.97 28.94 1:00.88 2:06.97
2. Jon de Wit De Ward 2:09.30 200401969 2:10.54 29.07 1:02.39 2:10.54
3. Clemenz Koch Rzc 2:15.00 200103929 2:11.76 29.22 1:01.31 2:11.76
4. Jelle Opmeer Octopus 2:09.72 200100269 2:17.36 29.93 1:04.70 2:17.36
5. Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 2:19.61 200300091 2:19.15 30.57 1:05.09 2:19.15
6. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 2:20.89 200502763 2:19.68 31.58 1:06.90 2:19.68
7. Lasse Schrieken Vzc 2:30.37 200503145 2:25.76 33.44 1:10.49 2:25.76
8. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG) 12:32.20 200601067 2:28.07 32.87 1:10.38 2:28.07
9. Bas van Middelkoop Rzc 2:39.87 200600363 2:40.10 38.16 1:19.51 2:40.10

10. Leon Jansen De Zwoer 2:45.55 200304075 2:46.48 35.45 1:18.45 2:46.48
11. Max Donselaar Rzc 3:02.19 200600945 2:58.59 40.15 1:25.40 2:58.59

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag Senioren Open
2-12-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maaike Broersma BZ en PC 1:05.94 200201522 1:05.75 31.90 1:05.75
2. Julia Notenboom De Columbiaan 1 1:08.16 200302596 1:08.67 33.57 1:08.67
3. Jip Veeman The Hague Swimming (SG) 11:09.95 200106100 1:09.01 33.25 1:09.01
4. Julia Weustink De Dinkel 1:12.54 199801180 1:14.37 35.79 1:14.37
5. Milou Adriaanse De Columbiaan 1 1:15.33 200500968 1:15.72 36.52 1:15.72
6. Suze Bleeker ZPC AMERSFOORT 1:15.18 200202124 1:15.96 36.60 1:15.96
7. Tess Bemer De Duinkikkers 1:14.42 200600450 1:16.26 37.14 1:16.26
8. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 1:19.03 200501760 1:16.31 36.02 1:16.31
9. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1 1:14.54 200500340 1:16.40 36.32 1:16.40

10. Robine Boer De Columbiaan 1 1:14.70 200402180 1:22.61 40.34 1:22.61
11. Noa Ottens Vzc 1:25.31 200702256 1:25.30 40.78 1:25.30
12. Roos van der Kieft ZPC AMERSFOORT 1:26.37 200301880 1:29.80 42.48 1:29.80
13. Merith Janssen Rzc 1:31.73 200600106 1:30.16 43.73 1:30.16
14. Sofia Brouwer The Hague Swimming (SG) 11:29.74 200702700 1:30.61 45.25 1:30.61
15. Mara de Bruin ZPC AMERSFOORT 1:49.66 200303268 S9 1:39.35 241 48.52 1:39.35

AFGEM Merel Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 1:33.39 200603340

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 1:01.73 200203017 1:00.64 29.13 1:00.64
2. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland1:00.85 199505177 1:01.22 29.99 1:01.22
3. Ewald de Haas WS Twente 1 1:02.85 200301945 1:04.08 30.70 1:04.08
4. Max van Schagen De Columbiaan 1 1:09.59 200402591 1:06.90 32.33 1:06.90
5. Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 11:07.53 200402105 1:06.91 32.24 1:06.91
6. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 1:06.72 200101649 1:08.62 34.13 1:08.62
7. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG) 11:10.02 200500411 1:09.11 33.38 1:09.11
8. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 11:15.22 200600585 1:16.10 36.13 1:16.10
9. M. Gómez González ZPC AMERSFOORT 1:16.02 200601473 1:18.86 37.62 1:18.86

10. Marcus Fabriek De Zwoer 1:20.04 200402863 1:19.58 38.58 1:19.58
AFGEM J. Vlasopoulos The Hague Swimming (SG) 11:02.25 199905313
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Limietwedstrijd deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 2-12-2018

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
2-12-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynn Blommers The Hague Swimming (SG) 1 33.21 200105062 32.74
2. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 36.38 200402054 37.14
3. Janneke Zweers Rzc 37.23 200100584 37.25
4. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 40.07 200402196 39.80 FJ 1
5. Eliza Hamelink Psv 39.43 200502116 39.80 FJ 2
6. Evelien Overbeek Ijzpc 39.42 200203232 39.86
7. Puck Kuipers WS Twente 1 39.91 200603794 40.03
8. Melissa Brussaard Ijzpc 39.89 199307948 42.01
9. Izé van der Horst Ijzpc 41.38 200302968 42.04

10. Merel Sherrell De Duinkikkers 42.47 200504698 42.35
11. Mirte Boswinkel WS Twente 1 44.06 200700434 43.88
12. Myrthe Rense Rzc 46.62 200500548 45.76

AFGEM Suzanne Albers Ijzpc 43.73 199903722
AFGEM Ellen van Stralen Ijzpc 42.13 199803710
AFGEM Avery Collins The Hague Swimming (SG) 1 38.42 200603622

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1 30.83 200100475 30.64
2. Milan Hamel The Hague Swimming (SG) 1 31.98 200302125 31.56
3. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 31.75 200200363 32.08
4. Kieran de Heer Z&PV de Veene 32.56 200301009 32.86
5. Niek Lammertink ZPC De Hof 33.48 200400079 33.15
6. Jesper Bos WS Twente 1 33.30 200401017 33.17
7. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 33.62 200400039 33.42
8. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 33.95 200401391 34.08
9. Gerrit Rochat Rzc 51.68 200500393 52.04

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
2-12-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynn Blommers The Hague Swimming (SG) 1 29.66 200105062 29.53
2. Maaike Broersma BZ en PC 29.77 200201522 29.86 FJ 1
3. Luca Ebbinge Dz&Pc 29.61 199802406 29.86 FJ 2
4. Quinty Setlight De Dinkel 30.49 200201018 30.31
5. Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 1 30.02 200202190 30.44
6. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 31.57 200400230 30.65
7. Eefje Slootweg De Dinkel 29.90 199800218 31.28
8. Chiméne Rakers De Dinkel 31.68 200101778 31.46
9. Fee Smittenaar De Columbiaan 1 34.27 200303060 32.32

10. Maartje Rijnja The Hague Swimming (SG) 1 33.79 200101344 32.90
11. G. Schrijvers van Zenden The Hague Swimming (SG) 1 33.94 200601618 33.22
12. Mayke Westerhof De Dinkel 33.24 200201488 33.50
13. Marbel Diderik De Columbiaan 1 31.83 200205752 33.62
14. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 41.03 200401640 37.86
15. Noor Frijlink De Columbiaan 1 37.47 200500970 38.92
16. Roos van der Kieft ZPC AMERSFOORT 41.84 200301880 39.73

AFGEM Myrthe Postma De Fuut 33.88 200204978
AFGEM Claire Alizé Psv 39.45 200601104
AFGEM Yrsah Verheijen The Hague Swimming (SG) 1 37.96 200700350



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Zpc Amersfoort 2-12-2018 17:11 - pagina 7

Limietwedstrijd deel 2 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 2-12-2018

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 27.58 200400231 26.12
2. Ian Terlouw ZPC Woerden 26.81 200002345 27.29 FJ 1
3. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 28.00 200203017 27.29 FJ 2
4. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 28.81 200400229 28.18
5. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 27.71 200204755 28.58
6. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 1 30.63 200005203 30.38
7. Sander van Leeuwen Ijzpc 35.24 199006917 36.44
8. Lasse Schrieken Vzc 38.01 200503145 37.20
9. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 36.40 200600443 38.36

10. Tim Seising Vzc 39.83 200500107 42.02

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
2-12-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 2:23.55 199201864 2:25.22 31.35 2:25.22
2. Janneke Lenderink De Dinkel 2:25.04 200100328 2:29.45 31.48 2:29.45
3. Dianne Postma De Fuut 2:36.66 200402264 2:37.41 32.58 2:37.41
4. G. Schrijvers van ZendenThe Hague Swimming (SG) 12:52.11 200601618 2:53.20 36.00 2:53.20
5. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 2:58.42 200700310 2:53.86 38.80 2:53.86
6. Noa Ottens Vzc 2:58.16 200702256 3:01.69 39.47 3:01.69
7. Renske Danckaarts De Fuut 2:59.86 200700116 3:01.75 39.86 3:01.75
8. Britt Colijn ZV De Aalscholver 2:59.33 200700544 3:02.33 41.56 3:02.33
9. Rhodee van den Ham Zwemvereniging Hoogland3:09.30 200700090 3:03.46 44.47 3:03.46

10. Iris de Schrijver De Ward 3:07.22 200600536 3:11.38 44.08 3:11.38
11. Sofia Brouwer The Hague Swimming (SG) 13:54.87 200702700 3:24.97 48.79 3:24.97
DIS Daniëlle Vis De Columbiaan 1 2:35.72 200401044

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Manon Kooij Vzc 2:51.97 200602142
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Heleen Broshuis WS Twente 1 2:58.44 200701510

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Viktor Koets De Columbiaan 1 2:17.19 200201677 2:18.24 29.05 2:18.24
2. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 2:26.38 200101649 2:29.11 31.49 2:29.11
3. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG) 12:46.82 200601067 2:45.42 34.35 2:45.42
4. M. Gómez González ZPC AMERSFOORT 2:47.77 200601473 2:48.15 37.63 2:48.15
5. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) 12:46.78 200600971 2:48.46 37.96 2:48.46
6. Cassian Janssen Rzc 2:54.13 200500331 2:58.02 37.35 2:58.02

AFGEM Björn Verkaik The Hague Swimming (SG) 12:35.99 200500411
AFGEM Thijs ten Koppel Deltasteur 2:48.86 200500357
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Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
2-12-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amy Verhouden Psv 1:00.20 200101400 59.84 29.12 59.84
2. Femke Doorenbos De Duinkikkers 1:01.75 200404214 1:01.21 29.39 1:01.21
3. Luca Ebbinge Dz&Pc 1:01.10 199802406 1:01.30 29.57 1:01.30
4. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:01.58 200300930 1:01.77 29.52 1:01.77
5. Naomi Klein ZPC De Hof 1:01.75 199902086 1:02.30 29.52 1:02.30
6. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 1:02.17 200300124 1:02.85 30.58 1:02.85
7. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG) 11:02.12 200400514 1:02.92 29.87 1:02.92
8. Luca van Gemert Psv 1:02.06 200101636 1:02.94 30.38 1:02.94
9. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 1:02.81 200301896 1:03.08 30.01 1:03.08

10. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 1:00.20 198504088 1:03.28 29.42 1:03.28
11. Maartje Rijnja The Hague Swimming (SG) 11:02.44 200101344 1:03.95 30.72 1:03.95
12. Laila Kuipers BZ en PC 1:03.67 200003124 1:04.03 30.84 1:04.03
13. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1 1:04.27 200500340 1:04.61 FJ 1 30.96 1:04.61
14. Charlotte Breukink De Zwoer 1:04.05 200402814 1:04.61 FJ 2 30.82 1:04.61
15. Chiméne Rakers De Dinkel 1:04.60 200101778 1:04.61 FJ 3 31.47 1:04.61
16. Fee Smittenaar De Columbiaan 1 1:05.22 200303060 1:04.84 31.01 1:04.84
17. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:05.35 200600286 1:05.15 31.31 1:05.15
18. Inge Koekoek ESCA Zwemmen 1:04.46 200401648 1:05.39 30.96 1:05.39
19. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland1:05.49 199506824 1:05.62 31.49 1:05.62
20. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 1:06.04 200500470 1:06.49 31.74 1:06.49
21. Marbel Diderik De Columbiaan 1 1:03.55 200205752 1:06.80 31.85 1:06.80
22. Dianne Postma De Fuut 1:03.89 200402264 1:07.20 31.70 1:07.20
23. Milou Adriaanse De Columbiaan 1 1:07.40 200500968 1:07.34 32.26 1:07.34
24. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 1:07.73 200601442 1:07.85 32.73 1:07.85
25. Margriet Zweers De Duinkikkers 1:08.00 200005672 1:08.49 32.25 1:08.49
26. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 1:10.16 200603104 1:09.80 33.58 1:09.80
27. Lisanne Klein Ijzpc 1:08.95 200301484 1:10.18 33.38 1:10.18
28. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 1:09.72 200501760 1:10.90 33.79 1:10.90
29. G. Schrijvers van ZendenThe Hague Swimming (SG) 11:11.18 200601618 1:11.12 34.93 1:11.12
30. Heleen Broshuis WS Twente 1 1:11.89 200701510 1:11.91 34.76 1:11.91
31. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 1:12.75 200402196 1:12.04 34.37 1:12.04
32. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 1:14.03 200401640 1:12.62 34.70 1:12.62
33. Charlotte Plomp Vzc 1:11.02 200701752 1:13.35 35.25 1:13.35
34. Eva Ophorst De Duinkikkers 1:14.88 200602272 1:15.78 36.46 1:15.78
35. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:15.82 200601018 1:15.80 35.75 1:15.80
36. Renske Danckaarts De Fuut 1:12.93 200700116 1:15.93 37.15 1:15.93
37. Megan Hill De Duinkikkers 1:19.97 200603588 1:19.01 37.74 1:19.01
38. Myrthe Rense Rzc 1:22.89 200500548 1:19.21 37.42 1:19.21
39. Maureen de Waard De Duinkikkers 1:19.15 200500776 1:19.37 37.32 1:19.37
40. Merith Janssen Rzc 1:19.44 200600106 1:19.65 37.54 1:19.65

NG.ZA Emily Goijert Zwemvereniging Westland1:28.78 200501342
AFGEM Anna-Rozsa Bokor Ijzpc 1:29.36 200305088
AFGEM Iris van der Veer Psv 1:12.42 200502150
AFGEM Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 1:02.61 200600426

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 52.51 199505177 52.63 24.97 52.63
2. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT NT 200102473 53.48 25.56 53.48
3. Thijm Kruit De Columbiaan 1 58.09 200401339 57.24 27.31 57.24
4. Kevin Roest De Duinkikkers 57.47 200001223 57.81 27.91 57.81
5. Andy Zandvliet ZPC De Hof 57.78 200300381 58.42 27.94 58.42
6. Jon de Wit De Ward 58.46 200401969 59.41 28.02 59.41
7. Maurits van Leeuwen Ijzpc 1:00.26 199603817 1:00.17 28.80 1:00.17
8. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 158.92 200005203 1:00.98 28.67 1:00.98
9. Alex Neuteboom Spijker Aquapoldro 1:01.70 200500429 1:01.87 29.66 1:01.87

10. Bas Kolk ZPC AMERSFOORT 1:02.96 200502789 1:02.60 29.79 1:02.60
11. Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 1:05.00 200300091 1:02.67 30.17 1:02.67
12. Björn Verkaik The Hague Swimming (SG) 11:04.29 200500411 1:03.46 30.25 1:03.46
13. Thijs Marskamp Rzc 1:06.06 200101491 1:03.80 29.34 1:03.80
14. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:08.08 200500161 1:08.45 31.86 1:08.45
15. Marcus Fabriek De Zwoer 1:08.12 200402863 1:11.08 34.27 1:11.08
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Programmanr. 22, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

16. Leon Jansen De Zwoer 1:07.93 200304075 1:11.37 32.46 1:11.37
17. Youri Voet De Duinkikkers 1:11.55 200502269 1:11.55 33.86 1:11.55
18. Gerrit Rochat Rzc 1:18.38 200500393 1:16.17 35.92 1:16.17
19. Tim Bongers Rzc 1:17.57 200600075 1:16.76 37.08 1:16.76

AFGEM Dan Doan Zwemvereniging Hoogland 57.67 199504317
AFGEM Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 54.75 200300897
AFGEM Lars Wissink Rzc 1:15.20 200403613

Programmanr. 23 Dames, 200m rugslag Senioren Open
2-12-2018 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 2:20.14 200400230 2:20.86 32.30 1:07.26 2:20.86
2. Kiki Koopman De Dinkel 2:23.96 200200232 2:28.18 35.02 1:12.43 2:28.18
3. Mariëlle Visser De Zwoer 2:33.07 200500730 2:29.28 34.45 1:12.52 2:29.28
4. Mayke Westerhof De Dinkel 2:30.83 200201488 2:35.33 35.19 1:13.98 2:35.33
5. Angela Whitney De Duinkikkers 2:45.70 200700002 2:45.84 38.79 1:21.22 2:45.84
6. Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 2:44.47 200500996 2:46.66 39.23 1:21.82 2:46.66
7. Suze Bleeker ZPC AMERSFOORT 2:41.96 200202124 2:47.58 38.03 1:20.43 2:47.58
8. Manon Kooij Vzc 2:45.09 200602142 2:52.95 39.72 1:24.34 2:52.95
9. Noor Frijlink De Columbiaan 1 2:57.31 200500970 2:53.14 40.81 1:24.33 2:53.14

10. Evelyn Harris The Hague Swimming (SG) 1NT 200703250 3:24.54 48.70 1:40.72 3:24.54
AFGEM Julia Notenboom De Columbiaan 1 2:33.30 200302596
AFGEM Suzanne Albers Ijzpc NT 199903722
AFGEM Yrsah Verheijen The Hague Swimming (SG) 1NT 200700350
AFGEM Lois van Oijen ESCA Zwemmen 2:31.31 200402054

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. J. Vlasopoulos The Hague Swimming (SG) 12:13.27 199905313 2:08.41 29.36 1:01.80 2:08.41
2. Ewald de Haas WS Twente 1 2:17.80 200301945 2:19.94 31.88 1:07.55 2:19.94
3. Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 12:25.23 200402105 2:26.05 33.71 1:10.53 2:26.05
4. Mika Bongers ESCA Zwemmen 2:30.55 200502683 2:30.32 34.07 1:12.72 2:30.32
5. Rolf ter Keurs Z&PV de Veene 2:27.12 200500137 2:30.58 34.94 1:12.49 2:30.58
6. Tim Seising Vzc 2:57.23 200500107 2:49.19 40.52 1:23.47 2:49.19

DIS Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 12:43.86 200600585
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
2-12-2018 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Quinty Setlight De Dinkel 1:19.74 200201018 1:21.94 37.47 1:21.94
2. Luca van Gemert Psv 1:20.32 200101636 1:22.04 38.20 1:22.04
3. Elise Vink De Columbiaan 1 1:22.07 200502588 1:22.78 38.35 1:22.78
4. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:21.52 200500918 1:23.56 39.27 1:23.56
5. Janneke Zweers Rzc 1:21.82 200100584 1:24.32 38.77 1:24.32
6. Noor Frijlink De Columbiaan 1 1:27.90 200500970 1:25.97 40.29 1:25.97
7. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen 1:25.67 200600330 1:26.03 39.95 1:26.03
8. Julia Weustink De Dinkel 1:21.95 199801180 1:27.44 40.54 1:27.44
9. Puck Kuipers WS Twente 1 1:25.72 200603794 1:27.56 42.56 1:27.56

10. Michelle van Wijhe ZPC AMERSFOORT 1:26.81 200402196 1:27.60 41.63 1:27.60
11. Marleen Hoeksma ZPC AMERSFOORT 1:26.71 200202478 1:28.79 42.10 1:28.79
12. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1:33.67 200700310 1:33.46 44.78 1:33.46
13. Mirte Boswinkel WS Twente 1 1:34.20 200700434 1:35.95 44.61 1:35.95
14. Iris de Schrijver De Ward 1:35.51 200600536 1:37.06 45.99 1:37.06
15. Marlieke Kuijpers Ijzpc 1:38.15 200103704 1:38.64 46.07 1:38.64
16. Sofia Brouwer The Hague Swimming (SG) 11:38.06 200702700 1:41.34 47.58 1:41.34
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Programmanr. 25, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

17. Merel Kraaijkamp Ijzpc 1:46.14 200204970 1:45.01 49.20 1:45.01
DIS Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 1:22.59 200301882

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

NG.ZA Melissa Brussaard Ijzpc 1:27.13 199307948
AFGEM Myrthe Postma De Fuut 1:40.61 200204978
AFGEM Ellen van Stralen Ijzpc 1:32.92 199803710
AFGEM Avery Collins The Hague Swimming (SG) 11:23.62 200603622
AFGEM Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 11:25.97 200600508
AFGEM Merel Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 1:41.90 200603340

Programmanr. 26 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 1 1:07.46 200100475 1:07.00 31.95 1:07.00
2. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:07.32 200102473 1:07.92 32.23 1:07.92
3. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 1:08.32 200400229 1:08.95 32.08 1:08.95
4. Milan Hamel The Hague Swimming (SG) 11:09.84 200302125 1:10.02 33.09 1:10.02
5. Viktor Koets De Columbiaan 1 1:09.56 200201677 1:10.15 32.22 1:10.15
6. Jelle Opmeer Octopus 1:10.39 200100269 1:11.18 32.89 1:11.18
7. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:11.05 200301009 1:11.52 33.75 1:11.52
8. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 1:11.23 200200363 1:11.82 33.59 1:11.82
9. Max van Schagen De Columbiaan 1 1:14.88 200402591 1:13.05 33.46 1:13.05

10. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:13.65 200400079 1:13.75 34.35 1:13.75
11. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 1:17.69 200401391 1:15.97 35.51 1:15.97
12. Maurits van Leeuwen Ijzpc 1:21.83 199603817 1:25.84 39.04 1:25.84
13. Mart van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:27.53 200404345 1:27.05 40.26 1:27.05
14. Bas van Middelkoop Rzc 1:43.98 200600363 1:44.54 48.96 1:44.54
15. Max Donselaar Rzc 1:55.02 200600945 2:05.41 57.11 2:05.41

AFGEM Thijs ten Koppel Deltasteur 1:18.64 200500357

Programmanr. 27 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
2-12-2018 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 4:36.04 199201864 4:35.78
50m: 31.45 31.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.36 34.91 200m: 2:16.69 300m: 400m: 4:35.78

2. Janneke Lenderink De Dinkel 4:34.41 200100328 4:44.62
50m: 31.61 31.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.53 34.92 200m: 2:18.21 300m: 400m: 4:44.62

3. Femke Doorenbos De Duinkikkers 4:42.10 200404214 4:45.12
50m: 32.75 32.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.54 35.79 200m: 2:21.94 300m: 400m: 4:45.12

4. Mara Bosman The Hague Swimming (SG) 1 4:48.13 200303048 4:50.99
50m: 31.96 31.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.29 36.33 200m: 2:22.15 300m: 400m: 4:50.99

5. Eliza Hamelink Psv 4:58.83 200502116 5:09.81
50m: 33.51 33.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.28 37.77 200m: 2:29.59 300m: 400m: 5:09.81

6. Tess Bemer De Duinkikkers 5:18.40 200600450 5:19.49
50m: 34.93 34.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.09 40.16 200m: 2:37.98 300m: 400m: 5:19.49

7. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 5:24.10 200301010 5:21.29
50m: 34.73 34.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.21 39.48 200m: 2:36.54 300m: 400m: 5:21.29

8. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland 5:19.14 199805186 5:31.11
50m: 36.76 36.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.77 41.01 200m: 2:43.18 300m: 400m: 5:31.11

9. Heleen Broshuis WS Twente 1 5:36.43 200701510 5:40.32
50m: 35.62 35.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.71 42.09 200m: 2:45.50 300m: 400m: 5:40.32
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Programmanr. 27, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 7:06.43 200603104 5:47.27
50m: 39.63 39.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.66 45.03 200m: 2:54.75 300m: 400m: 5:47.27

11. Astrid Need Ijzpc NT 199306470 5:56.81
50m: 39.62 39.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.32 43.70 200m: 2:53.30 300m: 400m: 5:56.81

12. Mara de Bruin ZPC AMERSFOORT 6:39.69 200303268 S9 5:57.65 375
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.50 200m: 2:57.05 300m: 400m: 5:57.65

AFGEM Evelien Overbeek Ijzpc 6:12.78 200203232

Programmanr. 28 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 4:29.16 200201185 4:26.55
50m: 29.35 29.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.17 32.82 200m: 2:09.76 300m: 400m: 4:26.55

2. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 4:21.24 200400231 4:31.81
50m: 28.70 28.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.78 32.08 200m: 2:09.30 300m: 400m: 4:31.81

3. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 4:54.58 200502763 4:54.26
50m: 33.04 33.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.24 37.20 200m: 2:26.67 300m: 400m: 4:54.26

4. Clemenz Koch Rzc 5:00.36 200103929 4:57.12
50m: 33.09 33.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.81 35.72 200m: 2:22.84 300m: 400m: 4:57.12

5. Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 4:58.96 200300091 5:07.03
50m: 32.92 32.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.78 37.86 200m: 2:30.18 300m: 400m: 5:07.03

6. Sander van Leeuwen Ijzpc NT 199006917 5:45.35
50m: 36.56 36.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.26 41.70 200m: 2:46.53 300m: 400m: 5:45.35

7. Jan Pot Ijzpc 6:04.15 200203441 5:49.92
50m: 34.48 34.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.65 40.17 200m: 2:46.08 300m: 400m: 5:49.92

AFGEM Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) 1 5:23.14 200600971
AFGEM Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 4:26.92 200204755

Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
2-12-2018 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Izé van der Horst Ijzpc 3:26.29 200302968 3:33.15 43.93 1:38.75 3:33.15

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Chester Marsman ZPC AMERSFOORT 2:38.00 196900671 2:33.54 32.51 1:10.83 2:33.54
2. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG) 12:59.26 200601067 2:54.49 34.72 1:18.90 2:54.49


